Mãe D’Água-PB, Quinta-Feira, 07 de março de 2017.
Contém

01 (uma) página

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

LEI Nº 133, DE 24 DE ABRIL DE 1997

ASSESSORIA DE IMPRENSA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PREFEITURA DE

MÃE D’ÁGUA

Estado da Paraíba

PREFEITURA DE MÃE D’ÁGUA

TERCEIRO Nº  N. 01.127/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MÃE D’ÁGUA-PB

CONTRATADO: PINHEIRO E

BRAGA  CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA

LTDA
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto

alteração da clausula segunda prorrogando o prazo

para 150(Cento e cinquenta) a iniciar no dia 06 de

março ate o dia 03 agosto de 2017 nos termos da

cláusula segunda  na forma prevista pelo art. 57, § 1º e

3 da Lei nº 8.666/1993.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:. art. 57, § 1º e 3º da

Lei nº 8.666/1993.

DATA ASSINATURA:  06  de Março de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA
Prefeito de Mãe D’Água – PB